
نقد سینمایی

برپایی مجلس زنانه ای با حضور آقایان
علی یداللهی که به زودی نمایش »مجلس زنانه 
رختشورشاه« را روی صحنه می برد، گفت: این نمایش 

مجلس زنانه ای است که آقایان هم حضور دارند.
این کارگردان تئاتر در گفتگو با ایسنا با ارایه 
توضیحاتی درباره ویژگی های این اثر نمایشی از 
اجرای یک مجلس زنانه دیگر برای کودکان خبر 
داد. یداللهی که پیش از این همین نمایش را اجرا 
کرده است، درباره دلایل اجرای دوباره آن توضیح 
داد: اجرای قبلی ما در تالار محراب روی صحنه 
رفت و با استقبال تماشاگران رو به رو شد و فکر 
کردیم هنوز پتانسیل این را داشت که روی صحنه 
برود چون مردم این قبیل نمایش ها را دوست دارند. 
او با اشاره به تفاوت اجرای جدید این نمایش در 
قیاس با اجرای قبلی افزود: آن زمان نمایش ما 
ترکیبی از سیاه بازی و مجالس زنانه بود ولی این 
بار سیاه بازی را حذف کرده ایم و جنس کمدی ما 
سیاه نیست بلکه سفید است. در واقع این اجرا، 
مجلس زنانه ای است با حضور آقایان. این کارگردان 
که بیشتر در زمینه نمایش های ایرانی فعال است، 
با ارایه توضیحاتی درباره مجالس زنانه اضافه کرد: 
مجلس زنانه یکی از تکنیک های نمایش سنتی 
ایرانی است که در جمع های خانم ها اجرا می شده 
است. از آنجاکه قبلا خانم ها نمی توانسته اند در تئاتر 
بازی کنند، با این شیوه ها نمایش کار می کردند. 
یداللهی ادامه داد: موضوع بیشتر این نمایش ها که 
در مجالس خانم ها اجرا می شده اند، برای تقبیح 
برخی از رفتارهای بد اقایان بوده است. در این گونه 
نمایش ها خانم ها لباس مردانه می پوشیده اند و با 
کلاه شاپو و گذاشتن سبیل، نقش آقایان را بازی 
می کردند. در دوره مردسالاری که عموما خانم ها 
اجازه نقد به رفتارهای نادرست آقایان را نداشته اند، 
این شیوه های نمایشی پرکاربرد بوده است و با 
وجود نگاه انتقادی خود، با ساز و رقص و آواز همراه 
بوده و بسیار شاد بوده است. او که از ۲۵ شهریور ماه 
نمایش خود را در عمارت نوفل لوشاتو اجرا می کند، 
درباره اجرای نمایش در این مجموعه گفت: قبلا 
در تالار محراب اجرا داشتیم و فکر کردیم دیگر در 
سالن دولتی نوبت اجرا نخواهیم گرفت. از آنجاکه 
قبلا در عمارت نوفل لوشاتو کارهای خوبی دیده 
بودم، به نظرم آمد که این مجموعه صرفا به دنبال 
درآمدزایی نیست و نگاه صِرف اقتصادی ندارد بلکه 

به کیفیت کارها هم اهمیت می دهد.
روز یک شنبه ۲۵  از  نمایش »رختشورشاه« 
شهریورماه جاری در ساعت ۱۹:۴۰ اجرای خود را 

در عمارت نوفل لوشاتو آغاز خواهد کرد.

اخبار

علی کلانتری  با ثبت قرارداد سرگروهی فیلم »صبحانه با زرافه ها« به 
کارگردانی سروش صحت در پردیس چارسو، این فیلم به زودی در سینماهای 

سراسر کشور به اکران در می آید.
صبحانه با زرافه ها که دومین اثر سینمایی سروش صحت پس از »جهان با من 
برقص« محسوب می شود با ترکیبی از بازیگران شناخته شده و روایتی دلچسب 

می تواند به احتمال زیاد اکران موفقی داشته باشد.
در فیلم صبحانه با زرافه ها ، بهرام رادان، پژمان جمشیدی، هوتن شکیبا، بیژن 
بنفشه خواه و هادی حجازی فر به ایفای نقش پرداخته اند. فیلمنامه این فیلم 

کُمدی را صحت با همراهی ایمان صفایی به نگارش درآورده است.
سروش صحت همواره ثابت کرده که می تواند در قالب اثری کُمدی و عامه پسند، 
هر آنچه که در پس تفکراتش می گذرد در فیلمنامه و در نهایت در خروجی کار 
پیاده کند و در عین حال کاری کند که مردم از اثر او راضی باشند و از دیدن 

فیلمش لذت ببرند.
او در فیلم »جهان با من برقص نشان داده بود که می تواند در عین حال که یک 
اثر مفرح را برای مخاطبان عام سینما می سازد، تفکرات فلسفی خودش را نیز 
برای مخاطبا خاص در دل سکانس ها جا بدهد و در نهایت اثری خارق العاده و 
همگون را آماده پخش کند. در سینمای ایران بودند و هستند کسانی که سعی 
داشتند با ادغام دو ژانر مثلا به مانند سبک کمدی سیاه آثاری مخاطب پسند را 
بسازند ولی در نهایت خروجی کار آنچنان ناهمگون و نامتوازن بود که مخاطب 

را در همان دقایق اولیه پس می زد.
از دید اهالی هنر و حتی مردم عادی، به  اصطلاح استندآپ کُمدینی موفق است 
که چَک اول را محکم بزند و فضا را دست بگیرد اگر این گونه نشود قطعاً برای 

ادامه دادن و گرفتن خنده از حضار یا باید انرژی فراوانی خرج کند و یا در  نهایت 
سرافکنده، به  کار خود پایان می دهد.

باید متذکر شد که علاوه بر چَک، محتوای استندآپ هم بسیار مهم است. در 
صورت موفقیت و خنده اول از سوی حضار، قطعاً سلسله خنده ها و ریسه ها را به 

همراه دارد و دیگر استنداپ کُمدین کار سختی برای ادامه ندارد.
سروش صحت استادِ این کار است، کافی  است صبحانه با زرافه ها را از نزدیک 
ببینید آنگاه متوجه خواهید شد، صحت به مانند استندآپ کُمدینی کار بلد قصه 
را با چنان ملاحتی تعریف می کند که به  هیچ  عنوان دوست نخواهی داشت که 
پایان آن فرا برسد. قبلا هم این قابلیت اش را به رخ کشیده بود. در سریال های 
»شمعدونی« و حتی برنامه کتاب باز و فیلم موفق »جهان با من برقص« و این 
اواخر سریال »مگه تموم عمر چندتا بهاره« سروش صحت قصه گو بودنش را 
به مخاطب اثبات کرده بود. کارگردان در صبحانه با زرافه ها تو را به گوشه ای 
دعوت می کند و قصه ای شیرین و نمکی را با آب و تاب در گوشت زمزمه می کند، 
قصه ای که خواب آور نیست، این قصه حس و طعم زندگی می دهد، طعم آن مزه 

شیرین رفاقت می دهد.
سروش صحت مثل همیشه با چاشنی رفاقت چنان قصه ای را روایت کرده که 
قطعا عاشق اش خواهید شد. به خودتان می آیید و نمی دانید که چَک اول و آخر 
را کی خورده اید.  سروش صحت داستانِ موازی نوشتن را خوب بلد است، تمِ 
موزیکال را در همه کار هایش به همراه دارد و مثل دِینی که به گردن اوست در 
هر اثر آن را ادا می کند. روایتی از افول و صعود، صداقت و ریا، رفاقت و دشمنی 
و حتی آرزو و مرگ همه در یک اثر گنجانده شده آن هم به سبکِ صحت و 

روایت دوست داشتنی او!
چه شاهکاری بود و چه پایانی، اغراق نیست، سروش صحت بیش  ا ز اندازه باهوش 
است و ثابت کرده در هر مدیومی که باشد کارش را بلد است و آن را به بهترین 
نحو ممکن به  پایان می رساند. در  نهایت باید اعتراف کرد که از بازی ها و دیالوگ 

و فیلم نامه هرچه بگوییم کم است. پس سخن کوتاه و قضاوت پای خودتان.
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صبحانه ای با طعم وهم و خیال

 استادان و هنرآموزان جوان در سی  و یکمین جشنواره 
هنرهای تجسمی جوانان ایران از انگیزه ها و عواملی 
گفتند که باعث شده است این رویداد هنری همچنان 

برجسته ترین اتفاق تجسمی کشور بماند.
با آغاز نخستین روز  از سی  و یکمین جشنواره هنرهای 
تجسمی جوانان ایران، کارگاه های یازده گانه جشنواره در 
محل دانشگاه بجنورد برگزار شد و شرکت کنندگان در 
این کارگاه ها با بهره گیری از تجارب استادان به خلق 
آثار پرداختند .  عباس ناصری استاد کارگاه کاریکاتور و از 
داوران جشنواره درباره مفاهیمی که در این کارگاه مورد 
تبادل و بحث قرار گرفت، گفت: شخصا بخاطر شناختی 
که از موضوعات به واسطه برگزاری جشنواره های مختلف 
بین المللی دارم، سعی کردم در این کارگاه ۲ موضوع جدید 
را برای اجرای کاریکاتور مطرح کنم که جدید و هنرجویان 

نسبت به آن خالی ذهن باشند.
او شعار جشنواره »همان به که نیکی بود یادگار«، 
چهره های اساتید موسیقی مقامی استان خراسان شمالی 

»سهراب محمدی« و »روشن گل افروز« و موضوع انتخاب 
سوغات استان را به عنوان پیشنهاد خود برای خلق 
کاریکاتور به هنرجویان ارائه و درباره اهمیت بهره گیری 
از فرم و محتوا عنوان کرد: موضوعاتی که برای این کارگاه 
انتخاب و پیشنهاد شد به فرهنگ ملی ما نزدیک است و 

موجب آشنایی هنرآموزان با این مفاهیم خواهند شد.
یاسمین مرادی ۱۹ ساله که از استان کرمانشاه برای حضور 
در جشنواره به بجنورد آمده است، هدف خود برای حضور 
در این جشنواره را آشنایی با اساتید عرصه های مختلف 

هنری و استفاده از تجارب آن ها دانست. 
او که در کارگاه کاریکاتور حاضر بود، عنوان کرد: امروز 
روز اول کارگاه هاست که در کارگاه کاریکاتور استاد عباس 

ناصری از هنرمندان مطرح شرکت کردم. هدف اصلی من 
ارتباط با هنرمندان سطح بالایی است که شاید امکان 
گفت وگو با آن ها به راحتی نباشد تا از تجارب آن ها که 
به نظرم شاید بالاتر از خلق کاریکاتور باشد، استفاده کنم. 

کارگاه نقاشی جشنواره با آموزش استاد بحرینی و شرکت 
۲۶ هنرآموز جوان یکی از شلوغ ترین کارهای جشنواره 
است. علی بحرینی شعار جشنواره را محور آثار هنرآموزان 
جوان دانست و تاکید کرد: اکثر اتودهایی که بچه ها در 
کارگاه نقاشی انجام داده اند در راستای شعار جشنواره بود 
و پیش بینی می کنم تا روز سوم شاهد آثار بسیار زیبایی از 

این هنرمندان جوان باشیم.  
این هنرمند نقاش، درباره محورهایی که در این کارگاه 

نسبت به آن تاکید دارد، گفت: تکنیک محض در این دوره 
از جشنواره مدنظر نیست بلکه پرداختن به متن و شعار 
جشنواره را اساس قرار دادیم و مفهوم گرایی در کارها از 
اهمیت بالایی برخوردار است.  عرفان ۲۱ ساله یکی از 
هنرآموزان جوان کارگاه نقاشی جشنواره است که از شهر 

شعر و شاعری، شیراز به بجنورد آمده است. 
او که ترم شش رشته نقاشی است، هدف اصلی خود 
برای شرکت در جشنواره را ارتباط با طیف گسترده تری 
از هنرمندان و دانشجویان جوان می داند و معتقد است 
جشنواره تجسمی دارای انرژی زیادی است که می تواند 

برای او انگیزه ی برای ادامه فعالیت ها داشته باشد.
سی  و یکمین جشنواره هنرهای تجسمی جوانان ایران به 
دبیری مینا صدری در رشته های تصویرسازی، خوشنویسی، 
طراحی، عکاسی، کاریکاتور، گرافیک، مجسمه سازی، 
نقاشی، نگارگری، هنر سرامیک و رسانه های هنری جدید، 
از ۱۹ تا ۲۳ شهریورماه ۱۴۰۳ در استان خراسان شمالی و 

شهر بجنورد برگزار می شود.

 کارگاه های جشنواره تجسمی جوان 
به روایت استادان و هنرآموزان جوان

اگهی فقدان سند مالکیت 
سند مالکیت ششدانگ پلاک 1۴9 فرمی از ۷۴ اصلی واقع در 
بخش ۴ جنوب شرق قزوین قبل ثبت 1۶99 صفحه ۴89 دفتر جلد 
11 بنام اسمعیل خوینی صادر و تسلیم شده سپس مع الواسطه 
برابر سند شماره ۲9۶ مورخ ۱۳۲۳٫۰۶٫۳۰ دفترخانه ۳ قزوین 
به سید علی باقر زاده حسینی انتقال یافته است که برابر دادنامه 
شماره 1۵۵۷ مورخ ۱۳۷۷٫۱۰٫۱۲ شعبه 1۳ دادگاه عمومی قزوین 
نامبرده فوت شده که وراث حین الفوتش عبارتند از زهران صغری، 
سید نصرالله ، سید محمد، سید فضل اله ، صدیقه ، سید فتح اله 
و منصوره شهرت همگی باقر زاده حسینی فرزندان متوفی می باشند 
سپس سید فضل الله باقر زاده حسینی با ارائه و کالتنامه های 
شماره ۲۵۲1۰ مورخ ۱4۰۳٫۰۲٫۱۸ و ۲۵198 مورخ ۱4۰۳٫۰۲٫۱۶ 
دفتر خانه 1۰۷ قزوین و 1۷۰۳۴8 مورخ ۱۳9۷٫۱۱٫۰9 دفترخانه 8 
قزوین بوکالت از وراث و همچنین برخی از وراث با ارائه دو برگ فرم 
شهادت شهود مدعی فقدان سند به علت نامعلوم مفقود گردیده و 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد 
ماده 1۲۰ ایین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کسی 
به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی 
به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود 
را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه 
ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 
مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت 

به شرح ذیل منتشر خواهد شد.
شناسه آگهی 1۷8۶۰8۰

شعبان عسگری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و  ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۳1۰۵۷۰۰1۳1۵ هیات 
اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرج- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/خانم اکرم نجاتی فرزند خان ابدال بشماره شناسنامه 
۳۲۴۰۷81۰۴۲ صادره از کرمانشاه در یک قطعه زمین  با 
بنای احداثی به مساحت ۲۰۰.۰۰۰  متر مربع از پلاک 1۳  
فرعی از ۳۶۴ اصلی واقع در محمدشهر گلستانک  خریداری از 
مالک رسمی آقای/خانم هوشنگ جوانزاد محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1۷۷۶۳۰۴:شناسه آگهی

تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰۳/۰۶/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم:۲1 /1۴۰۳/۰۶

مهران رشیدی – رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۰1۰۵۳۰۰19۷۷ مورخ 1۴۰۳/۵/۲۴ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه رمضانی قلعه نویی فرزند حسین بشماره شناسنامه 1۵8۴ صادره از 
کهریزک به مقدار ۴۰۰۰ متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۰۰۰۰ متر مربع در قسمتی از پلاک 1۰۳ فرعی از 1۵۵ اصلی واقع در 
تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی آقای 
حسین رمضانی قلعه نوئی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰۳/۶/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰۳/۶/۲1
م الف ۵۰9

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۰1۰۵۳۰۰198۲ مورخ 1۴۰۳/۵/۲۴ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مصطفی قاسمی بختیاری فرزند نوروز بشماره شناسنامه 1۶۵9 صادره از شهرری 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۰۰۰ متر مربع در قسمتی از 
پلاک 1۳۴ فرعی از 1۵۵ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
خریداری عادی از مالک رسمی آقای مصطفی قاسمی بختیاری محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰۳/۶/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰۳/۶/۲1
م الف ۵11

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۰1۰۵۳۰۰198۴ مورخ 1۴۰۳/۵/۲۴ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رضا کلاته عربی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۳۵۶ صادره از جوین در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18۲۰۰ متر مربع در قسمتی از پلاک 
9۲ فرعی از 1۵۵ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
خریداری عادی از مالک رسمی آقای رضا کلاته عربی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰۳/۶/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰۳/۶/۲1
م الف ۵1۳

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهي فقدان سند مالکيت 
موضوع ماده 120 آئين نامه قانون ثبت

نظر به اينکه آقاي قربانعلي در علي بني فرزند حسن به شناسنامه 
شماره 105 با ارائه 2 برگ استشهاديه محلي مصدق شده اعلام نموده 
است که سند مالکيت ششدانگ يکبابخانه بمساحت 165/58 مترمربع 
واقع در شهر بن به شماره مسلسل سريال 750887 سري ب سال 94 
بپلاک 2473 از 109 اصلي که ذيل دفتر املاک الکترونيکي به شماره 
139520314001007739 ثبت گرديد را به علت سهل انگاري 
مفقود نموده لذا وفق ماده 120 آيين نامه قانون ثبت مراتب يك نوبت 
آگهي مي گردد. و هر کس مدعي انجام معامله )غير از آنچه که در اين 
آگهي ذکر شده ( نسبت به آن يا وجود سند مالکيت نزد خود ميباشد از 
تاريخ انتشار اين آگهي به مدت ده روز به اين اداره مراجعه و اعتراض 
خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله تسليم نماييد 
تا اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد چنانچه ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد يا در صورت وصول اعتراض ، سند ارائه نشود سند 

مالکيت مرقوم صادر و به متقاضی تسليم خواهد شد.
شناسه آگهی 1784830

مسئول نمايندگي ثبت اسناد و املاک شهرستان بن
محمد رفيعی وردنجانی 

 
آگهی موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سندرسمی
برابر رای 11009807-1394/9/3 هيات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض خانم اعظم بامداد فرزند محمداسماعيل ششدانگ يکباب 
ساختمان به مساحت 133/78 مترمربع  پلاک 5304 فرعی مجزی شده از پلاک 1224 
فرعی از 162 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار خريداری از محل مالکيت مالك رسمی 
احمد عبدلی محرزگرديده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتيکه اشخاص به صدور سند مالکيت اعتراض دارند می 
توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و ضمن اقامه دعوی از طريق مراجع قضائی در مهلت يکماهه گواهی تقديم دادخواست 
ارائه نمايند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکيت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/720(
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/06/21- تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/05
علي آب باريکی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11003426 هيات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای عباس بهنامی مقدم فرزند محمدکاظم ششدانگ يکباب ساختمان به 
مساحت 137/78 مترمربع  پلاک 22438 فرعی مجزی شده از پلاک 16335 فرعی از 
6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار خريداری از محل مالکيت مالك رسمی کاظم بروجردی 
محرزگرديده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتيکه اشخاص به صدور سند مالکيت اعتراض دارند می توانند از تاريخ 
انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ضمن اقامه 
دعوی از طريق مراجع قضائی در مهلت يکماهه گواهی تقديم دادخواست ارائه نمايند.
درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکيت طبق مقررات صادر 

خواهد شد.)م الف 403/714(
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/06/21- تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/05
علي آب باريکی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار            

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360313013000495 هيات اول /دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك اشنويه در پرونده 1403/41 تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي جمال رسول پور 
آرنائي فرزند اسماعيل بشماره شناسنامه 27 صادره از اشنويه در ششدانگ يك قعطه باغ به 
مساحت 27861.33 متر مربع پلاک 152 فرعي از 71 اصلي واقع در در قريه کهنه قلعه حوزه 
ثبتي اشنويه بخش 12 اروميه خريداري از مالك رسمي سهم الارث از محمد امين رسول پور 
محرز گرديده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.  شناسه آگهي 1770655
تاريخ انتشار نوبت اول : روز دو شنبه مورخه 1403/6/6

تاريخ انتشار نوبت دوم روز سه شنبه مورخه 1403/6/21
صديق رنجبر رئيس ثبت اسناد واملاک - حوزه ثبت ملك اشنويه

آگهی مفقودی
برگ سبز، برگ فروش)سند کمپانی ( سواری سايپا 132SX مدل1391 سفيد 
شيری  به شماره موتور 4792836  و   شاسی NAS421100C5716594 و     
شماره انتظامی 425 ی19 - ايران 40-  بنام مهدی گودرز پاتپه  مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط ميباشد.*
***************************************************************

برگ سبز و برگ کمپانی سواری دنا EF7 خاکستری   مدل1399 به  شماره 
موتور     147H0523728 و    شاسی NAAW01HE3LE228767 و    شماره 
انتظامی   435 ل 33- ايران78  -  بنام علی يار احمدی    مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط ميباشد.*
***************************************************************

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کهريزک
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301053001983 مورخ 1403/5/24 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك کهريزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رضا کلاته عربی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 356 صادره از جوين در 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 21587/66 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 103 فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملك کهريزک در 
ازای خريداری عادی از مالك رسمی آقای رضا کلاته عربی محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضی داشته باشند ميتوانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/21
م الف 515

سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاک کهريزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کهريزک
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301053001979 مورخ 1403/5/24 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك کهريزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهره رمضانی قلعه نوئی فرزند حسين بشماره شناسنامه 6640069172 صادره از 
کهريزک به مقدار 4000 متر مربع مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 20000 متر مربع در قسمتی از پلاک 103 فرعی از 155 اصلی واقع در 
تهران بخش حوزه ثبت ملك کهريزک در ازای خريداری عادی از مالك رسمی آقای 
حسين رمضانی قلعه نوئی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضی  اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/21
م الف 517

سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاک کهريزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کهريزک
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301053002019 مورخ 1403/5/24 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك کهريزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
صغری خدارحم فرزند خان ميرزا بشماره شناسنامه 1 صادره از کهريزک مقدار 6000 
متر مربع مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 38296 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 111 فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملك 
کهريزک در ازای صلح نامه عادی از مالك رسمی وراث خانم ربابه سلطان جز خواجوی 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضی 
داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/21
م الف 519

سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاک کهريزک


